seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido 
como presupuesto oficial para el presente proceso de selección acorde con el valor 
obtenido en el análisis del sector realizado, la suma de DOS MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS SETENTA PESOS M/Cte. ($2.884.667.770) incluido IVA., de los 
cuales para el grupo Uno son: DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE 

MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE 
PESOS M/Cte. (2.369.692.614.00) y para el grupo Dos son: QUINIENTOS 
CATORCE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO 
CINCUENTA Y SEIS PESOS M/Cte. (514.975.156.00) 

La presente contratación será atendida con cargo al rubro de inversión: 

PARA EL GRUPO UNO 

DEPENDENCIA RUBRO AL MAXIMO NIVEL DE 
DESAGREGACION 

RUBRO PRESUPUESTO 

Departamento de 
Investigaciones C.T.I, 
Grupo de Delitos 
informáticos 

MANTENIMIENTO DOTACION Y